

Event Eksperten ApS
CVR-nr. 34604126
Bjergbygade 41
4200 Slagelse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2017

Dirigent

Navn: Kim Kærslund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.11.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Event Eksperten ApS
Bjergbygade 41
4200 Slagelse

CVR-nr.: 34604126
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.12.2015 - 30.11.2016

Direktion

Kim Kærslund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af pølsevogne mv. til arrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 457 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.477.082	1.570.378
Personaleomkostninger	1	(1.649.240)	(761.208)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(230.519)</u>	<u>(198.555)</u>
Driftsresultat		597.323	610.615
Andre finansielle indtægter		5	23
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.283)</u>	<u>(9.562)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		587.045	601.076
Skat af ordinært resultat	3	<u>(130.415)</u>	<u>(142.577)</u>
Årets resultat		<u>456.630</u>	<u>458.499</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	101.200
Overført resultat		<u>256.630</u>	<u>357.299</u>
		<u>456.630</u>	<u>458.499</u>

Balance pr. 30.11.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		545.946	532.494
Indretning af lejede lokaler		22.275	18.870
Materielle anlægsaktiver	4	568.221	551.364
 Anlægsaktiver		 568.221	 551.364
 Råvarer og hjælpematerialer		64.643	80.836
Varebeholdninger		64.643	80.836
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.315	391.987
Andre tilgodehavender		199.276	140.408
Periodeafgrænsningsposter		59.635	44.689
Tilgodehavender		527.226	577.084
 Likvide beholdninger		 837.897	 400.534
 Omsætningsaktiver		 1.429.766	 1.058.454
 Aktiver		 1.997.987	 1.609.818

Balance pr. 30.11.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.005.085	748.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	101.200
Egenkapital		<u>1.285.085</u>	<u>929.655</u>
Udskudt skat		53.887	58.618
Hensatte forpligtelser		<u>53.887</u>	<u>58.618</u>
Bankgæld		0	10.065
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>10.065</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	33.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.250	50.460
Skyldig selskabsskat		113.146	148.920
Anden gæld		515.619	378.392
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>659.015</u>	<u>611.480</u>
Gældsforpligtelser		<u>659.015</u>	<u>621.545</u>
Passiver		<u>1.997.987</u>	<u>1.609.818</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	748.455	101.200	929.655
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	256.630	200.000	456.630
Egenkapital ultimo	80.000	1.005.085	200.000	1.285.085

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.569.385	705.455
Pensioner	24.070	12.960
Andre omkostninger til social sikring	19.421	20.803
Andre personaleomkostninger	36.364	21.990
	<u>1.649.240</u>	<u>761.208</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	194.974	179.112
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	35.545	19.443
	<u>230.519</u>	<u>198.555</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	135.146	148.920
Ændring af udskudt skat	(4.731)	(6.343)
	<u>130.415</u>	<u>142.577</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	869.292	28.955
Tilgange	247.576	9.800
Afgange	(129.512)	0
Kostpris ultimo	<u>987.356</u>	<u>38.755</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Af- og nedskrivninger primo	(336.798)	(10.085)
Årets afskrivninger	(188.579)	(6.395)
Tilbageførsel ved afgang	83.967	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(441.410)</u>	<u>(16.480)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>545.946</u>	<u>22.275</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	160	80.000
	<u>160</u>	<u>80.000</u>
	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.510.618</u>	<u>821.571</u>